
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Nr sprawy 5/SK/TUW/2014 

 
1. ZAMAWIAJĄCY:  
    1) Nazwa i adres: Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o., ul. Św. Faustyny   

        Kowalskiej 9, 97-400 Bełchatów.  

    2) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodkan-belchatow.pl  

 

2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.  
2.1. Budowa nowego oraz wymiana istniejącego rurociągu wody uzdatnionej pomiędzy halą 

odżelaziaczy a zbiornikami wraz z renowacją komory zasuw będzie podzielona na trzy etapy, każdy 

zakończony odbiorem częściowym. 

  Etap I obejmuje: 

a) budowę nowego rurociągu wody uzdatnionej pomiędzy halą odżelaziaczy a zbiornikami; 

b) wykonanie tymczasowej instalacji chlorowania wody; 

c) wymianę orurowania i kosza ssawnego w zbiorniku nr 2; 

d) wymianę części rurociągu zasilającego pompownię II stopnia (rurociąg biegnący od 

zbiornika nr 2); 

e) wykonanie przyłącza strażackiego do rurociągu PEHD w hali filtrów. 

Etap II obejmuje: 

a) wymianę istniejącego rurociągu wody uzdatnionej pomiędzy halą odżelaziaczy a 

zbiornikami; 

b) przebudowę instalacji chlorowania wody (instalacja podchlorynu); 

c) wymianę orurowania i kosza ssawnego w zbiorniku nr 1; 

d) wymianę części orurowania rurociągu zasilającego pompownię II stopnia (rurociąg 

biegnący od zbiornika nr 1). 

Etap III obejmuje renowację komory zasuw (poziom -1, ściany sufit, posadzka) polegającą na: 

a) demontażu starych płytek oraz starych podpór rurociągów, 

b) przygotowaniu powierzchni poprzez piaskowanie, 

c) reprofilacji ubytków, 

d) wykonaniu warstw wyrównawczych oraz warstw sczepnych, 

e) wykonaniu powłoki poliuretanowej. 

Z realizacji przedmiotu zamówienia wyłącza się zadanie zawarte w dokumentacji 

projektowej dotyczące budowy kanalizacji deszczowej. 

Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania pozytywnej opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bełchatowie uprawniającej właściciela sieci do włączenia 

wykonanych instalacji do eksploatacji w systemie uzdatniania wody po zakończeniu każdego 

bieżącego etapu prac, co będzie warunkiem przystąpienia do kolejnego etapu. 

 

Realizacja kontraktu odbywać się będzie na podstawie Harmonogramu rzeczowo – finansowego, 

którego projekt zawarty został w części II SIWZ. Zakłada się trzy płatności wynagrodzenia, w powiązaniu z 

zaangażowaniem wynikającym z Harmonogramu, którego ostateczny kształt zostanie uzgodniony pomiędzy 

Zamawiającym a wybranym Wykonawcą zgodnie z zapisami załączonego do SIWZ projektu umowy.  

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu, w terminie do 3 dni roboczych licząc od dnia 

podpisania umowy zatwierdzony przez Zamawiającego Harmonogram rzeczowo – finansowy, który 

stanowić będzie załącznik nr 2 do umowy; 

 
Pozostałe informacje, w tym szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, technologia robót i zakres 

rzeczowy przedstawione zostały w Części II i III SIWZ. 

2.2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

2.3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 14 000,00 PLN.  

2.4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

  

 



TERMIN WYKONANIA  

 

Wymagany termin wykonania zamówienia do 19.12.2014 r. 

 

3. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU  

    DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW:  

 

3.1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

      a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli  

          ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  

      b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i    

          osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  

      c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

      d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  

 

Warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia 

Wymagane jest wykazanie wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert,  a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie: 

a) minimum jednej roboty budowlanej, w ramach której wykonano należycie i zgodnie                          

z zasadami sztuki budowlanej oraz prawidłowo ukończono  budowę łącznie nie mniej niż 100 m 

instalacji wodociągowej z PE o średnicy minimum 500 mm . 

b) minimum jednej roboty, w ramach której wykonano należycie i zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej oraz prawidłowo ukończono ułożenie metodą natryskową żywicy w technologii 

POLIUREA 100% polimocznik, na powierzchni min. 100 m2. 

 

Warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

Wymagane jest dysponowanie: 

a) osobą  do wykonywania funkcji Przedstawiciela Wykonawcy (Kierownika Kontraktu) 

posiadającą doświadczenie w zarządzaniu co najmniej 1 kontraktem na roboty budowlane o 

wartości nie mniejszej niż  400 000 PLN netto jako przedstawiciel wykonawcy pełniący 

funkcję Kierownika Kontraktu lub Koordynatora. (Przy przeliczaniu wartości zrealizowanych 

robót rozliczonych w walucie innej niż PLN, Wykonawca zobowiązany jest zastosować 

przelicznik w/g średniego kursu  ustalonego przez NBP na dzień wszczęcia niniejszego 

postępowania.) 

b) osobą na stanowisko Kierownika Budowy posiadającą: 

 co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego w branży wodno - kanalizacyjnej, w tym 2 

lata doświadczenia na stanowisku kierownika budowy,  

 uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych                              i 

kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów oraz legitymującą się przynależnością do właściwej izby samorządu 

zawodowego. 

c) osobą na stanowisko Kierownika robót budowlanych posiadającą: 

 co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego w branży budowlanej, w tym 2 lata 

doświadczenia na stanowisku kierownika robót,  

 uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz legitymującą się 

przynależnością do właściwej izby samorządu zawodowego. 

 

Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji Kierownika budowy i Kierownika robót 

budowlanych pod warunkiem spełniania wymagań przewidzianych dla obu stanowisk. 

Uprawnienia muszą być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu                           i 

Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych            w 



budownictwie (Dz. U. 2006 nr 83 poz. 578 z późniejszymi zmianami) lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoby, które 

posiadają uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia             7 lipca 1994r. Prawo 

budowlane (teks jednolity: Dz.U.2010 nr 243 poz. 1623 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych 

w budownictwie, uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do 

pełnienia bez ograniczenia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie 

przedmiotu niniejszego zamówienia i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w 

dotychczasowym zakresie, przedkładają te dokumenty, zgodnie wymaganiami określonymi powyżej. 

Funkcje techniczne, o których mowa wyżej, mogą również wykonywać osoby, których 

odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach 

odrębnych, zgodnie z art. 12 a ustawy Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz.U.2010 nr 243 poz. 1623 

ze zm.).) oraz art. 20 a ustawy o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa 

oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 roku, nr 5, poz. 42 ze zm.). 

Wszystkie osoby, przewidziane do wykonania niniejszego zamówienia, wskazane                   

w ofercie winny posługiwać się językiem polskim lub dysponować na stałe tłumaczem języka 

polskiego. 

 

Warunek dotyczący sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia  winien: 

a) posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej  150 000 PLN,   

 

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu ,o których mowa w 

wyżej oraz stwierdzi brak podstaw do wykluczenia z powodu nie spełniania warunków, o których 

mowa w § 7 Regulaminu w oparciu o złożone oświadczenia i dokumenty. 

 

3.2. Z postępowania zostaną wykluczeni Wykonawcy w przypadku wystąpienia przesłanek zawartych  

       w § 10 Regulaminu.  

3.3. Zamawiający zawiadomi równocześnie Wykonawców, którzy zostali wykluczeni z postępowania  

       o udzielenie zamówienia, podając uzasadnienie.  

3.4. Oferta Wykonawcy wykluczonego uznana zostanie za odrzuconą.  

3.5. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli:  

      a) jest niezgodna z Regulaminem,  

      b) jej treść nie odpowiada treści istotnych warunków zamówienia,  

      c) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu    

          nieuczciwej konkurencji,  

      d) zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia,  

       e) została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie  

          zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert,  

       f) zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie można poprawić na podstawie § 21    

          ust. 20 Regulaminu lub błąd w obliczeniu ceny,  

       g) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na  

           poprawienie omyłki rachunkowej w obliczaniu ceny,  

       h) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów.  

 

3.6. Ocena spełnienia warunków dokonywana będzie na podstawie oświadczeń Wykonawcy i    

       złożonych dokumentów wymienionych w punkcie 6 niniejszej SIWZ na zasadzie spełnia –  

       nie spełnia.  

 

4. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ   

    WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU  

    W POSTĘPOWANIU:  
Wykonawca winien złożyć: 



a) Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do IDW wraz z dokumentami potwierdzającymi uprawnienia 

osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów 

rejestracyjnych, przedłożone w oryginale lub kopii potwierdzonej notarialnie.  

b) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu  - załącznik nr 2 do IDW. 

Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w przypadku wspólnego ubiegania się               o 

udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców może być złożone 

przez każdego z Wykonawców składających wspólną ofertę jedynie  w sytuacji jeśli każdy z nich 

spełnia wszystkie warunki samodzielnie, albo może być złożone wspólnie, lecz w takim 

przypadku oświadczenie musi być złożone i podpisane przez pełnomocnika lub przez osoby 

reprezentujące wszystkich Wykonawców; 

c) Wykaz robót budowlanych, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów 

określających, czy te roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone – sporządzony zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do IDW.  

d) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności wraz 

z oświadczeniem, iż osoby te posiadają wymagane prawem uprawnienia sporządzony na 

podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do IDW 

e) Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym Wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych  lub zdolność 

kredytową Wykonawcy wystawione nie wcześniej niż                    3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert.  

     

W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się                    o 

udzielenie zamówienia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie - w 

tym celu dokumenty ma/mają obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu 

wszystkich wykazywać będą spełnianie danego warunku. 

 

f) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania - załącznik nr 2a do IDW. W 

przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie  oświadczenie musi być 

złożone przez każdego Wykonawcę 

g) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; W przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w 

ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego  z nich. 

h) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające,          że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 

zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe 

dokumenty dla każdego  z nich. 

i) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne lub potwierdzenie,         że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 



niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone 

przedmiotowe dokumenty dla każdego  z nich. 

Wszystkie dokumenty winny złożone być w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za 

zgodność przez osobę/osoby uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem „za zgodność z 

oryginałem”.  

 

5. PROCEDURA:  

 

5.1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony prowadzony na podstawie Regulaminu    

       udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD.- KAN.” Sp. z o.o. w    

       Bełchatowie.  

5.2. Kryteria oceny ofert :  

      - Cena - 100%. 

INFORMACJE ADMINISTRACYJNE:  
6.1. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:     

       www.wodkan-belchatow.pl.  

6.2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład Wodociągów     

       i Kanalizacji „WOD.- KAN.” Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9, p.    

       100 ( Kancelaria Zamawiającego).  

6.3. Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie udziału w postępowaniu: 20.05.2014 r.     

       godz. 10.45 w siedzibie zamawiającego, p. 100 (Kancelaria Zamawiającego).  

6.4. Termin i miejsce otwarcia ofert : 20.05.2014 r. godz. 11.00 w siedzibie zamawiającego,  

        p. 104.  

6.5.Termin związania ofertą : 30 dni od upływu terminu składania ofert.  

 

 

  

Bełchatów dn. 22.04.2014 r. 


